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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K41605005H

2. Emri i subjektit Dritan  Xhaferri

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 01/03/2004

5. Fusha e veprimtarisë Tregtim me pakice i paisjeve elektro shtepiake, mallrave 
ushqimore, industriale, materiale ndertimi, hidrosanitare dhe 
kozmetike. Sherbime. Shitje kondicionere, aspiratore te 
fuqive te ndryshme shtepiake dhe industriale, aksesore per 
aspirim, delageshtues, jonizues ajri, kaldaja, pajisje 
hidraulike dhe elektrike, ngrohesa dhe radiatore elektrike, 
sherbim, mirembajtje dhe riparim kaldaja, kondicionere, 
sistem ngrohje- ftohje me uje e gaz, gjenerator, ashensor, 
rrjetit elektrik dhe rrjetit hidraulik.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake nr.10, Rruga 
Myslym Shyri, pallati nr.56/1, shk.1, ap.2, kati i parë 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE RR.BESIM IMAMI TIRANE  zona 
kadastrale 8250 nr.pasurie 4/210-N1 volumi 32 faqe23 1001

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Patrik Klima
Web site: ska
E-Mail: newekonomi2@yahoo.com  
Telefon: 0692087393 0684017000 

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-084552-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 14/01
/2004

Numri i Vendimit:26117, Gjykata:Tirane
Date regjistrimi: 14.01.2004 ; Emri i subjektit:Dritan Xhaferi ; Forma ligjore: Person fizik ; 
Fushe veprimtarie: Tregtim me pakice i paisjeve elektro shtepiake, mallrave ushqimore, 
industriale, materiale ndertimi, hidrosanitare dhe kozmetike. Adresa e ushtrimit te 
aktivitetit: Rruga "Myslym Shyri", Pall 60, Shk 8, Ap 108, Tirane.

Lista e Dokumenteve:
R.46-Nr-20-EK-MGJ-28-12-20070016.pdf

08/05/2008 Numri i ceshtjes: CN-138265-05-08
Objekti ishte            ("Tregtim me pakice i paisjeve elektro shtepiake, mallrave ushqimore, 
industriale, materiale ndertimi, hidrosanitare dhe kozmetike")          u be            ("Tregtim 
me pakice i paisjeve elektro shtepiake, mallrave ushqimore, industriale, materiale 
ndertimi, hidrosanitare dhe kozmetike. Sherbime.")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

13/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-253490-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i emrit tregtar.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692087393")         
Emri Tregtar ishte            ("Dritan Xhaferi")          u be            ("Patrik Klima")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

04/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-593711-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare për vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

04/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-743259-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti, ndryshim adrese kryesore.
Objekti ishte            ("Tregtim me pakice i paisjeve elektro shtepiake, mallrave ushqimore, 
industriale, materiale ndertimi, hidrosanitare dhe kozmetike. Sherbime.")          u be            
("Tregtim me pakice i paisjeve elektro shtepiake, mallrave ushqimore, industriale, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9BF94CB-5B5B-4BEB-B8D0-2763CCA32FB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C2C0082-578E-4816-89BC-076349BB22ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F3E72B7-6631-4624-94DE-539F52DD098B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BE2468F-8936-4773-B8C3-184B8836E6E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BE2468F-8936-4773-B8C3-184B8836E6E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=852F6A86-187D-4926-85DC-3B01A4201D23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA6DB0AE-2644-4993-8089-9D6BE216237A
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materiale ndertimi, hidrosanitare dhe kozmetike. Sherbime. Shitje kondicionere, 
aspiratore te fuqive te ndryshme shtepiake dhe industriale, aksesore per aspirim, 
delageshtues, jonizues ajri, kaldaja, pajisje hidraulike dhe elektrike, ngrohesa dhe 
radiatore elektrike, sherbim, mirembajtje dhe riparim kaldaja, kondicionere, sistem 
ngrohje- ftohje me uje e gaz, gjenerator, ashensor, rrjetit elektrik dhe rrjetit 
hidraulik.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.10, Rruga Myslym Shyri, pallati nr.54, kati I;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         M 
SHYRI;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

11/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-864214-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

12/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-929802-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i mbiemrit te subjektit, i adreses kryesore te 
ushtrimit te aktivitetit dhe saktesimi i kodit ekonomik.
Emri i subjektit ishte            ("DRITAN  XHAFERI")          u be            ("Dritan  
Xhaferri")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake nr.10, Rruga Myslym Shyri, pallati nr.56/1, shk.1, ap.2, kati i parë;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.10, Rruga Myslym Shyri, pallati nr.54, kati I;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

12/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-347364-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76AAD5BE-5D19-4948-80C9-4714152538B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C508FF3-BCF6-43DA-931A-6DADAED6F803
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CE01B49-9E47-4583-AFE5-D108CBAC9519
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1906A6C-861C-443E-A4D0-1B2266A7EE08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DE87D09-6E77-4AAD-A0EF-BA1036F71475
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.10, Rruga Myslym Shyri, Pallati nr.60, shkalla nr.9, kati i pare, 
MAGAZINE;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-409788-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin financiar 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

19/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-870496-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-274407-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
DRITAN XHAFERRI VENDIMI ORTAKUT.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (1).xlsx
DRITAN XHAFERRI VENDIMI ORTAKUT.pdf

21/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-549210-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65403714-3125-4A8C-97D4-CF461CAF1581
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51007AD6-E6B1-434E-95E4-85CAEBC6946E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9F75A90-D12B-4714-9F34-391A4FAFC5C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=264CA558-4370-49A7-BEFA-C970E0D162A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58AF637A-38D0-49A0-952E-537676872781
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49C8C8F8-93D0-465D-92AD-16691F4A529C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A033E189-29BB-4520-B6CB-A319CB299A98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=945E78D7-5DAB-462C-9252-A176E2FF54AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8E776DD-2E35-42D6-AEF7-D2C7B1714511
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61DE9623-0A06-4263-AEB3-8ACC01F63FB6
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DRITAN XHAFERRI VENDIMI ORTAKUT 2019.pdf
DRITAN XHAFERRI VENDIMI ORTAKUT 2019.pdf

06/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-682722-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: -Ndryshim I adreses dytesore .  -Ndryshim në Sigurime 
Shoqërore.  -Ndryshim I te dhenave personale . 
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0684017000")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("newekonomi2@yahoo.com")         
Website ishte            ("")          u be            ("ska")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
RR.BESIM IMAMI TIRANE  zona kadastrale 8250 nr.pasurie 4/210-N1 volumi 32 
faqe23;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.10, Rruga Myslym Shyri, Pallati nr.60, shkalla nr.9, kati i pare, MAGAZINE;         
"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar i vetem"

Lista e Dokumenteve:

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-762741-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020. 

Lista e Dokumenteve:
Scanned Documents (12).pdf
Pasqyra e pozicionit financiareva.xlsx
Scanned Documents (12).pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas 
natyresegpr21.xlsx

12/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-947048-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
vendimi.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(EVA.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiarEVA.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=747E2C96-02EB-45FB-8A3E-91587757048B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BE0D21E-8FE9-4ADA-B70B-BB85BE6F8B24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBF0E186-E720-4550-882E-C87B5CA99308
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=607B2CC2-163E-4BF0-9AB3-CBA90DA6D01D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7357B81-0AA3-47AB-98FB-EA69A207CEBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0C8016D-7298-4A08-BD71-EBF4F516EC72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0C8016D-7298-4A08-BD71-EBF4F516EC72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B137A1D6-5672-49E3-B879-345EC07E5A8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3623BFE-858E-4244-BF8B-442FBA05EE77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3623BFE-858E-4244-BF8B-442FBA05EE77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD772180-6645-47C7-B3CF-4422B61A0749
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vendimi.pdf

Datë:13/06/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EDF9353-8411-405C-B034-DF77AE517A26

